
 

 

ZARZĄDZENIE NR 26/17 

BURMISTRZA NOWOGRODU 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1870) oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXXIII/118/16 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 28 grudnia  

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowogród na 2017 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia bieżących dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się:  

a) zwiększenia bieżących wydatków budżetowych, 

b) przeniesień bieżących wydatków budżetowych między paragrafami, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 18 213 771,00 zł 

w tym: 
dochody bieżące: 15 907 758,16 zł 

dochody majątkowe: 2 306 012,84 zł 

WYDATKI OGÓŁEM: 19 101 094,11 zł 

w tym: 
wydatki bieżące: 14 568 534,16 zł 

wydatki majątkowe: 4 532 559,95 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z-ca Burmistrza 

Grzegorz Andrzej Palka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2026



Załącznik do Zarządzenia Nr 26/17 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Zmiana w dochodach budżetu 2017 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 552,00 0,00 0,00 13 552,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 518 050,66 0,00 0,00 1 518 050,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 518 050,66 0,00 0,00 1 518 050,66 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00 0,00 42 011,00 50 011,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 42 011,00 42 011,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2026



  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 42 011,00 42 011,00 

bieżące razem: 11 269 668,00 0,00 42 011,00 11 311 679,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

47 740,00 0,00 0,00 47 740,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 787 962,18 0,00 0,00 787 962,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

555 467,18 0,00 0,00 555 467,18 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 582 527,16 0,00 0,00 4 582 527,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 18 171 760,00 0,00 42 011,00 18 213 771,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 121 257,84 0,00 0,00 2 121 257,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2026



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/17 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Zmiana wydatków budżetu - 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1581602,66 13552 3512 1388 2124 0 10040 0 0 0 1568050,66 1568050,66 1518050,66 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1581602,66 13552 3512 1388 2124 0 10040 0 0 0 1568050,66 1568050,66 1518050,66 0 

                        

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 211726 211726 177576 79482 98094 10000 24150 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 -3000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 211726 211726 177576 76482 101094 10000 24150 0 0 0 0 0 0 0 

 75412 

Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 211726 211726 177576 79482 98094 10000 24150 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 -3000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 211726 211726 177576 76482 101094 10000 24150 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 23150 23150 23150 0 23150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21150 21150 21150 0 21150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 181946 181946 144348 131937 12411 0 37598 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42011 42011 0 0 0 0 42011 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 223957 223957 144348 131937 12411 0 79609 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2026



 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 26000 26000 1000 0 1000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42011 42011 0 0 0 0 42011 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68011 68011 1000 0 1000 0 67011 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42011 42011 0 0 0 0 42011 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67011 67011 0 0 0 0 67011 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12894953,29 9930444 8659868 5777444 2882424 401000 694786 54790 0 120000 2964509,29 2964509,29 817964,29 0 

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 -3000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 49011 49011 7000 0 7000 0 42011 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12936964,29 9972455 8659868 5774444 2885424 401000 736797 54790 0 120000 2964509,29 2964509,29 817964,29 0 

                        

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 

jednostekbudżeto

wych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4582527,16 4582527,16 194496,36 165947 28549,36 0 4388030,8 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4582527,16 4582527,16 194496,36 165947 28549,36 0 4388030,8 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2026


		2017-05-16T11:20:43+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




